
 

20.260997

20.260 Bulle–Charmey (Gruyère)–Jaun–Jaunpass–Boltigen

Romont 254 RE
Bulle Æ

Bulle, gare routière
Bulle, St-Denis
La Tour-de-Trême, Centre
Epagny, village
Broc-Village, gare
Broc, bif. Botterens
Châtel-sur-Montsalvens, Rest.
Crésuz, village
Cerniat FR, bif. I
Charmey (Gruyère), village
Im Fang, Dorf
Jaun, Dorf
Jaun, Kappelboden I Æ

Jaun, Kappelboden
Jaunpass, Restaurant Æ

Jaunpass, Restaurant
Boltigen, Eschi Abzw
Boltigen, Reidenbach
Boltigen, Bahnhof Æ

ì

136
156
176
216
246
266
296
306
326
366
436
476
546

26001
R

R

436
456
476
516

26055

596
107
107
237
257
337

26003

R

R

236
416

486
506
526
566
596
017
047
057
077
117
187
227
297

26057
U

U

317
427
427
557
577
058

26005

"+

"+

536
117

187
207
227
267
297
317
347
357
377
417
487
527
597

26007
R

R

237
417

487
507
527
567
597
018
048
058
078
118
188
228
298

26059
T

T

318
428
428
558
578
059

26009

",

",

"-

"-

238
418

488
508
528
568
598
019
049
059
079
119
189
229
299

26011

319
429
429
559
579
0510

26013

".

".

"/

"/

239
419

489
509
529
569
599
0110
0410
0510
0710
1110
1810
2210
2910

26015

Romont 254 RE
Bulle Æ

Bulle, gare routière
Bulle, St-Denis
La Tour-de-Trême, Centre
Epagny, village
Broc-Village, gare
Broc, bif. Botterens
Châtel-sur-Montsalvens, Rest.
Crésuz, village
Cerniat FR, bif. I
Charmey (Gruyère), village
Im Fang, Dorf
Jaun, Dorf
Jaun, Kappelboden I Æ

Jaun, Kappelboden
Jaunpass, Restaurant Æ

Jaunpass, Restaurant
Boltigen, Eschi Abzw
Boltigen, Reidenbach
Boltigen, Bahnhof Æ

0811
1911
1911
3211
3411
4211

26017

2310
4110

4810
5010
5210
5610
5910
0111
0411
0511
0711
1111
1811
2211
2911

26019

2311
4111

4811
5011
5211
5611
5911
0112
0412
0512
0712
1112
1812
2212
2912

26021

3112
4212
4212
5512
5712
0513

26023

"+

"+

4512
5112

26063

"0

"0

2312
4112

4812
5012
5212
5612
5912
0113
0413
0513
0713
1113
1813
2213
2913

26025

0814
1914
1914
3214
3414
4214

26027

R

R

2313
4113

4813
5013
5213
5613
5913
0114
0414
0514
0714
1114
1814
2214
2914

26029

2314
4114

4814
5014
5214
5614
5914
0115
0415
0515
0715
1115
1815
2215
2915

26031

3115
4215
4215
5515
5715
0516

26033

R

R

Romont 254 RE
Bulle Æ

Bulle, gare routière
Bulle, St-Denis
La Tour-de-Trême, Centre
Epagny, village
Broc-Village, gare
Broc, bif. Botterens
Châtel-sur-Montsalvens, Rest.
Crésuz, village
Cerniat FR, bif. I
Charmey (Gruyère), village
Im Fang, Dorf
Jaun, Dorf
Jaun, Kappelboden I Æ

Jaun, Kappelboden
Jaunpass, Restaurant Æ

Jaunpass, Restaurant
Boltigen, Eschi Abzw
Boltigen, Reidenbach
Boltigen, Bahnhof Æ

0016
1116
1116
2416
2616
3416

26035

T

T

2315
4115

5215
5415
5615
0016
0316
0516
0816
0916
1116
1516
2216
2616
3316

26037

2316
4116

4816
5016
5216
5616
5916
0117
0417
0517
0717
1117
1817
2217
2917

26039

3117
4217
4217
5517
5717
0518

26041

"1

"1

5316
1117

1817
2017
2217
2617
2917
3117
3417
3517
3717
4117
4817
5217
5917

26061
R

R

2317
4117

4817
5017
5217
5617
5917
0118
0418
0518
0718
1118
1818
2218
2918

26043

"+ \ ,]  du 9 déc–17 mars, 1 juin–29 
sep
\ ,]  vom 9 Dez–17 März, 1 Juni–
29 Sep

", \ ,]  du 23 mars–26 mai, 5 oct–14 
déc ainsi que 19 avr
\ ,]  vom 23 März–26 Mai, 5 Okt–
14 Dez sowie 19 Apr

"- \ ,]  ainsi que 19 avr
\ ,]  sowie 19 Apr

". R  du 10 déc–15 mars, 3 juin–27 
sep
R  vom 10 Dez–15 März, 3 Juni–27 
Sep

"/ 9 déc–17 mars, 1 juin–29 sep sauf 
25, 26 déc, 1, 2 jan, 10 juin, 1 août
9 Dez–17 März, 1 Juni–29 Sep ohne 
25, 26 Dez, 1, 2 Jan, 10 Juni, 1 Aug

"0 W ,X ,Z ,[  du 10–21 déc, 7 jan–
12 avr, 29 avr–5 juil, 29 août–18 
oct, 4 nov–13 déc sauf 4, 5, 7, 8 
mars, 30, 31 mai, 10, 20 juin
W ,X ,Z ,[  vom 10–21 Dez, 7 Jan
–12 Apr, 29 Apr–5 Juli, 29 Aug–18 
Okt, 4 Nov–13 Dez ohne 4, 5, 7, 8 
März, 30, 31 Mai, 10, 20 Juni

"1 1 juin–29 sep sauf 10 juin, 1 août
1 Juni–29 Sep ohne 10 Juni, 1 Aug
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20.260 998

20.260 Bulle–Charmey (Gruyère)–Jaun–Jaunpass–Boltigen

Romont 254 RE
Bulle Æ

Bulle, gare routière
Bulle, St-Denis
La Tour-de-Trême, Centre
Epagny, village
Broc-Village, gare
Broc, bif. Botterens
Châtel-sur-Montsalvens, Rest.
Crésuz, village
Cerniat FR, bif. I
Charmey (Gruyère), village
Im Fang, Dorf
Jaun, Dorf
Jaun, Kappelboden I Æ

Jaun, Kappelboden
Jaunpass, Restaurant Æ

Jaunpass, Restaurant
Boltigen, Eschi Abzw
Boltigen, Reidenbach
Boltigen, Bahnhof Æ

ì
2318
4118

4818
5018
5218
5618
5918
0119
0419
0519
0719
1119
1819
2219
2919

26045

2319
4119

4819
5019
5219
5619
5919
0120
0420
0520
0720
1120
1820
2220
2920

26047

2320
4120

4820
5020
5220
5620
5920
0121
0421
0521
0721
1121
1821
2221
2921

26049

2322
4122

4822
5022
5222
5622
5922
0123
0423
0523
0723
1123
1823
2223
2923

26051

2323
4123

4823
5023
5223
5623
5923
010
040
050
070
110
180
220
290

26053
"2

"2

Boltigen, Bahnhof
Boltigen, Reidenbach
Boltigen, Eschi Abzw
Jaunpass, Restaurant Æ

Jaunpass, Restaurant
Jaun, Kappelboden I Æ

Jaun, Kappelboden
Jaun, Dorf
Im Fang, Dorf
Charmey (Gruyère), village
Cerniat FR, bif. I
Crésuz, village
Châtel-sur-Montsalvens, Rest.
Broc, bif. Botterens
Broc-Village, gare
Epagny, village
La Tour-de-Trême, Centre
Bulle, St-Denis
Bulle, gare routière Æ

Bulle
Romont 254 RE Æ

Ä

305
325
365
435
475
485
495
535
575
006
046
076
136

26002

206
376

U

U

306
326
366
436
476
486
496
536
576
007
047
077
137

26004

207
377

566
586
027
097
137
147
157
197
257
287
327
377
437

26006

R

R

307
327
367
437
477
487
497
537
577
008
048
078
138

26060

208
378

R

R

008
038

26064

"3

"3

557
577
597
178
178
298

26008
R

R

308
328
368
438
478
488
498
538
578
009
049
079
139

26010

209
379

138
158
178
358

26012
"+

"+

309
329
369
439
479
489
499
539
579
0010
0410
0710
1310

26014

2010
3710

139
159
179
359
359
479

26016
"-

"-

",

",

3010
3210
3610
4310
4710
4810
4910
5310
5710
0011
0411
0711
1311

26018

2011
3711

Boltigen, Bahnhof
Boltigen, Reidenbach
Boltigen, Eschi Abzw
Jaunpass, Restaurant Æ

Jaunpass, Restaurant
Jaun, Kappelboden I Æ

Jaun, Kappelboden
Jaun, Dorf
Im Fang, Dorf
Charmey (Gruyère), village
Cerniat FR, bif. I
Crésuz, village
Châtel-sur-Montsalvens, Rest.
Broc, bif. Botterens
Broc-Village, gare
Epagny, village
La Tour-de-Trême, Centre
Bulle, St-Denis
Bulle, gare routière Æ

Bulle
Romont 254 RE Æ

1310
1510
1710
3510
3510
4710

26020
"/

"/

3011
3211
3611
4311
4711
4811
4911
5311
5711
0012
0412
0712
1312

26022

2012
3712

5511
5711
5911
1712
1712
2912

26024

3012
3212
3612
4312
4712
4812
4912
5312
5712
0013
0413
0713
1313

26026

2013
3713

3512
3812

26066

"0

"0

3013
3213
3613
4313
4713
4813
4913
5313
5713
0014
0414
0714
1314

26028

2014
3714

1313
1513
1713
3513
3513
4713

26030
"+

"+

3014
3214
3614
4314
4714
4814
4914
5314
5714
0015
0415
0715
1315

26032

2015
3715

5015
0716

5514
5714
5914
1715
1715
2915

26034
R

R

3015
3215
3615
4315
4715
4815
4915
5315
5715
0016
0416
0716
1316

26036

2016
3716

"+ \ ,]  du 9 déc–17 mars, 1 juin–29 
sep
\ ,]  vom 9 Dez–17 März, 1 Juni–
29 Sep

", \ ,]  du 23 mars–26 mai, 5 oct–14 
déc ainsi que 19 avr
\ ,]  vom 23 März–26 Mai, 5 Okt–
14 Dez sowie 19 Apr

"- \ ,]  ainsi que 19 avr
\ ,]  sowie 19 Apr

"/ 9 déc–17 mars, 1 juin–29 sep sauf 
25, 26 déc, 1, 2 jan, 10 juin, 1 août
9 Dez–17 März, 1 Juni–29 Sep ohne 
25, 26 Dez, 1, 2 Jan, 10 Juni, 1 Aug

"0 W ,X ,Z ,[  du 10–21 déc, 7 jan–
12 avr, 29 avr–5 juil, 29 août–18 
oct, 4 nov–13 déc sauf 4, 5, 7, 8 
mars, 30, 31 mai, 10, 20 juin
W ,X ,Z ,[  vom 10–21 Dez, 7 Jan
–12 Apr, 29 Apr–5 Juli, 29 Aug–18 
Okt, 4 Nov–13 Dez ohne 4, 5, 7, 8 
März, 30, 31 Mai, 10, 20 Juni

"2 [ /\ ,\ /]

"3 W–[  du 10–21 déc, 7 jan–12 avr, 
29 août–18 oct, 4 nov–13 déc; R  
du 29 avr–5 juil sauf 4, 5, 6, 7, 8 
mars, 31 mai, 20 juin
W–[  vom 10–21 Dez, 7 Jan–12 
Apr, 29 Aug–18 Okt, 4 Nov–13 Dez; 
R  vom 29 Apr–5 Juli ohne 4, 5, 6, 
7, 8 März, 31 Mai, 20 Juni
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20.260999

20.260 Boltigen–Jaunpass–Jaun–Charmey (Gruyère)–Bulle

Boltigen, Bahnhof
Boltigen, Reidenbach
Boltigen, Eschi Abzw
Jaunpass, Restaurant Æ

Jaunpass, Restaurant
Jaun, Kappelboden I Æ

Jaun, Kappelboden
Jaun, Dorf
Im Fang, Dorf
Charmey (Gruyère), village
Cerniat FR, bif. I
Crésuz, village
Châtel-sur-Montsalvens, Rest.
Broc, bif. Botterens
Broc-Village, gare
Epagny, village
La Tour-de-Trême, Centre
Bulle, St-Denis
Bulle, gare routière Æ

Bulle
Romont 254 RE Æ

Ä

3016
3216
3616
4316
4716
4816
4916
5316
5716
0017
0417
0717
1317

26038

2017
3717

1316
1516
1716
3516
3516
4716

26040
R

R

5516
5716
5916
1717
1717
2917

26042
T

T

3017
3217
3617
4317
4717
4817
4917
5317
5717
0018
0418
0718
1318

26044

2018
3718

0018
0218
0618
1318
1718
1818
1918
2318
2718
3018
3418
3718
4318

26062

R

R

3018
3218
3618
4318
4718
4818
4918
5318
5718
0019
0419
0719
1319

26046

2019
3719

1318
1518
1718
3518
3518
4718

26048
"1

"1

3019
3219
3619
4319
4719
4819
4919
5319
5719
0020
0420
0720
1320

26050

2020
3720

3020
3220
3620
4320
4720
4820
4920
5320
5720
0021
0421
0721
1321

26056

2021
3721

T

T

3021
3221
3621
4321
4721
4821
4921
5321
5721
0022
0422
0722
1322

26052

2022
3722

300
320
360
430
470
480
490
530
570
001
041
071
131

26054

"2

"2

Ordre des arrêts/
Reihenfolge der Haltestellen:
Bulle: gare, St-Denis
La Tour-de-Trême: Centre, Le 
Closalet
Epagny: Motel, village, aérodrome, 
Prâ Dêrê
Broc-Village: gare
Broc: Le Home, bif. Botterens
Châtel-sur-Montsalv.: Chésalles, 
Rest. 
Crésuz: village, Cerniat bif.
Charmey (Gruyère): Corbettaz, 
village, Le Chêne, La Tzintre,  La 
Fulateyre, Les Fornis, Praz-Jean
Im Fang: La Bochenaz, Dorf, Zur 
Eich
Jaun: Dorf, Kappelboden, Weidli
Boltigen: Rohrmoos
Jaunpass: Restaurant
Boltigen: Schüpfen, Schüpfboden, 
Sommerau, Eschihalten, Eschiegg, 
Eschi Abzw., Reidenbach, Bahnhof

äToutes les courses 
â  026 35 10 200

Périodes scolaires/Schulzeit
10.12.2018 – 21.12.2018
07.01.2019 – 01.03.2019
11.03.2019 – 12.04.2019
29.04.2019 – 05.07.2019
29.08.2019 – 18.10.2019
04.11.2019 – 14.12.2019
Sauf 31 mai, 20 juin

TPF, 1701 Fribourg
Centrale â  026 35 10 200
www.tpf.ch
service.clients@tpf.ch

"1 1 juin–29 sep sauf 10 juin, 1 août
1 Juni–29 Sep ohne 10 Juni, 1 Aug

"2 [ /\ ,\ /]
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